
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Torneo TREVISO 2018 - C 1803009D

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 02-03-2018 - 04-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D. - POZZOBON D.

Partecipanti 28

Sito Internet

Pallaro Gabriele

1Ballon Gioele

2
Rossi Gabriele Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Pallaro Gabriele 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.751373 1203 1570 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2006

2 24 NC Ballon Gioele 4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1183 1350 1627 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

3 25 NC Rossi Gabriele Valerio3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1181 1339 1521 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

4 12 NC Bosi Ettore 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.25 1384 1243 1424 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2005

5 21 3N Pavesi Bianca 3.5 ITA 12.0012.508.50 8.00 1208 1371 1585 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2010

6 16 3N Ombrella Massimo 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 1343 1317 1733 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1965

7 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe Mario3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1440 1258 1116 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1978

8 8 NC Martello Andrea 3.0 ITA 12.0014.008.00 8.00 1419 1260 1116 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

9 26 NC Querin Emanuele 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.25 1126 1410 1739 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2008

10 18 NC Bozzato Davide 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1269 1341 1482 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

11 15 NC Conte Edoardo 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.75 1365 1270 1407 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2008

12 9 NC Spanti Demetrio 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.00 1413 1161 1234 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

13 17 NC Fonovic Fabian Pavel3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1305 1427 1672 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1979

14 23 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 14.0016.0010.006.50 1185 1351 1384 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

15 4 NC Saladino Emiliano 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1440 1337 1145 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1983

16 20 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1208 1404 1458 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2007

17 28 NC Iaccarino Pietro 2.0 ITA 13.0013.008.50 2.00 1068 1387 1195 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

18 6 NC Sakharov Sergiy 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1440 1256 1017 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

19 19 NC Crestani Dario 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1257 1381 1386 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

20 11 NC De Marchi Alberto 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1407 1351 1376 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

21 27 NC Cremonese Giuseppina2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1088 1399 1247 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1965

22 13 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 3.50 1380 1197 1158 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2007

23 22 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 14.5014.5010.004.50 1203 1375 1334 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1956

24 5 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.50 1377 1261 966 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2010

25 2 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.25 1440 1345 1062 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

26 10 NC Bertaggia Andrea 1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1410 1341 1211 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1987

27 7 NC Vendraminetto Nicola0.5 ITA 10.0011.506.50 0.75 1440 1289 829 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1978

28 1 NC Egitto Michele 0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1440 1386 652 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1998

FSI - TREVISO 2018 - C (1803009D) - Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1183 1350 1627 2007 M 2850686 168776

10 NC Bertaggia Andrea ITA VEN VE 1410 1341 1211 1987 M 2832823 162930

12 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1384 1243 1424 2005 M 2827552 159207

18 NC Bozzato Davide ITA VEN VE 1269 1341 1482 1990 M 2859098 174092

15 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1365 1270 1407 2008 M 2863710 175708

27 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1088 1399 1247 1965 F 2834770 165818

19 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1257 1381 1386 1986 M 2845780 170907

20 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1208 1404 1458 2007 F 2883975 175142

11 NC De Marchi Alberto ITA VEN VE 1407 1351 1376 1970 M 2869670 176509

1 NC Egitto Michele ITA VEN BL 1440 1386 652 1998 M

22 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1203 1375 1334 1956 M 833460 127649

17 NC Fonovic Fabian PavelITA VEN PD 1305 1427 1672 1979 M 2859551 175019

23 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1185 1351 1384 2008 M 2863672 175467

28 NC Iaccarino Pietro ITA VEN TV 1068 1387 1195 2007 M 2887989 175470

2 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1440 1345 1062 2005 M 2862900 165866

13 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1380 1197 1158 2007 F 2863737 173569

8 NC Martello Andrea ITA VEN VE 1419 1260 1116 1965 M 2893563 179640

16 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1343 1317 1733 1965 M 2869700 102354

14 NC Pallaro Gabriele ITA PIE TO 1373 1203 1570 2006 M 2853014 172220

21 3N Pavesi Bianca ITA LOM MI 1208 1371 1585 2010 F 2859381 174297

26 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1126 1410 1739 2008 M 2869719 171292

3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA VEN TV 1440 1258 1116 1978 M 180111

25 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1181 1339 1521 2009 M 2870830 167618

6 NC Sakharov Sergiy ITA VEN RO 1440 1256 1017 1972 M 181039

4 NC Saladino Emiliano ITA VEN VE 1440 1337 1145 1983 M 179642

5 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1377 1261 966 2010 M 2883886 171089

9 NC Spanti Demetrio ITA VEN BL 1413 1161 1234 1944 M 2817522 140413

7 NC Vendraminetto NicolaITA VEN VE 1440 1289 829 1978 M 179145
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

28 1 NC Egitto Michele 0.0 ITA | 15 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 2 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 11 N 0 | 7 B Â½ | 10 B 1 | 1

7 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe Mario3.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 8 N 0 | 26 B Â½ | 1

15 4 NC Saladino Emiliano 2.5 ITA | 18 N 0 | 11 B 1 | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 1

24 5 NC Serea Gabriele 1.5 ITA | 19 B 0 | 10 N 1 | 17 B Â½ | 26 N 0 | 20 B 0 | 1

18 6 NC Sakharov Sergiy 2.0 ITA | 20 N 1 | 21 B Â½ | 25 B 0 | 17 N 0 | 13 N Â½ | -1

27 7 NC Vendraminetto Nicola 0.5 ITA | 21 B 0 | 17 N 0 | 27 B 0 | 2 N Â½ | 11 N 0 | -1

8 8 NC Martello Andrea 3.0 ITA | 22 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 3 B 1 | 24 N 0 | -1

12 9 NC Spanti Demetrio 3.0 ITA | 23 B 0 | 27 N 1 | 19 B 1 | 21 N 0 | 28 N 1 | -1

26 10 NC Bertaggia Andrea 1.0 ITA | 24 N 0 | 5 B 0 | 1 N 1 | 18 B 0 | 2 N 0 | -1

20 11 NC De Marchi Alberto 2.0 ITA | 25 B 0 | 4 N 0 | 2 B 1 | 19 N 0 | 7 B 1 | 1

4 12 NC Bosi Ettore 3.5 ITA | 26 N Â½ | 1 B 1 | 21 N Â½ | 28 B 1 | 14 B Â½ | 1

22 13 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA | 27 B 1 | 23 N 0 | 28 B 0 | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 1

1 14 NC Pallaro Gabriele 4.5 ITA | 28 N 1 | 22 B 1 | 24 N 1 | 25 B 1 | 12 N Â½ | -1

11 15 NC Conte Edoardo 3.0 ITA | 1 N 1 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 4 B Â½ | 27 N 1 | -1

6 16 3N Ombrella Massimo 3.5 ITA | 2 B 1 | 0 0 | 4 N Â½ | 22 B 1 | 23 N 1 | 0

13 17 NC Fonovic Fabian Pavel 3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

10 18 NC Bozzato Davide 3.0 ITA | 4 B 1 | 25 N 0 | 8 B 0 | 10 N 1 | 19 B 1 | 1

19 19 NC Crestani Dario 2.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | -1

16 20 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 5 N 1 | 0

5 21 3N Pavesi Bianca 3.5 ITA | 7 N 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 9 B 1 | 25 N Â½ | -1

23 22 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA | 8 B 1 | 14 N 0 | 15 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0

14 23 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 24 B 0 | 16 B 0 | 1

2 24 NC Ballon Gioele 4.0 ITA | 10 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 1

3 25 NC Rossi Gabriele Valerio 3.5 ITA | 11 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | 14 N 0 | 21 B Â½ | -1

9 26 NC Querin Emanuele 3.0 ITA | 12 B Â½ | 2 N 1 | 0 0 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

21 27 NC Cremonese Giuseppina 2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 0 1 | 15 B 0 | 0

17 28 NC Iaccarino Pietro 2.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 12 N 0 | 9 B 0 | 0

FSI - TREVISO 2018 - C (1803009D) - Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TREVISO 2018 - C (1803009D)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Ballon Gioele ITA 1183 4 3.00 1.22 1.78 1350.401627 2007 M 2850686 168776

10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 2 0.00 1.48 -1.48 1341.801211 1987 M 2832823 162930

12 NC Bosi Ettore ITA 1384 4 2.50 2.94 -0.44 1243.001424 2005 M 2827552 159207

18 NC Bozzato Davide ITA 1269 3 2.00 1.45 0.55 1341.401482 1990 M 2859098 174092

15 NC Conte Edoardo ITA 1365 3 1.50 2.28 -0.78 1270.801407 2008 M 2863710 175708

27 NC Cremonese GiuseppinaITA 1088 3 0.00 0.45 -0.45 1399.501247 1965 F 2834770 165818

19 NC Crestani Dario ITA 1257 3 1.00 1.07 -0.07 1381.201386 1986 M 2845780 170907

20 NC De Bianchi Asia ITA 1208 1 0.50 0.27 0.23 1404.001458 2007 F 2883975 175142

11 NC De Marchi Alberto ITA 1407 2 0.00 1.49 -1.49 1351.601376 1970 M 2869670 176509

22 3N Ferrari Paolo ITA 1203 3 0.50 0.88 -0.38 1375.001334 1956 M 833460 127649

17 NC Fonovic Fabian PavelITA 1305 0 0.00 0 1427.401672 1979 M 2859551 175019

23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 4 2.00 1.25 0.75 1351.801384 2008 M 2863672 175467

28 NC Iaccarino Pietro ITA 1068 4 1.00 0.52 0.48 1387.501195 2007 M 2887989 175470

13 NC Marson Eva Jane ITA 1380 4 1.50 3.19 -1.69 1197.801158 2007 F 2863737 173569

16 3N Ombrella Massimo ITA 1343 2 2.00 1.40 0.6 1317.001733 1965 M 2869700 102354

14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 5 4.50 3.56 0.94 1203.801570 2006 M 2853014 172220

21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 3 2.00 1.05 0.95 1371.601585 2010 F 2859381 174297

26 NC Querin Emanuele ITA 1126 1 0.50 0.18 0.32 1410.251739 2008 M 2869719 171292

25 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1181 4 2.50 1.30 1.2 1339.401521 2009 M 2870830 167618

9 NC Spanti Demetrio ITA 1413 5 3.00 4.02 -1.02 1161.201234 1944 M 2817522 140413
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Egitto Michele ITA 1440 0 0.00 1.70 -1.7 -51 1386.33652 1998 M

2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 1 0.50 3.10 -1.6 -48 1345.201062 2005 M 165866

8 NC Martello Andrea ITA 1419 1 1.00 3.50 -0.5 -15 1260.601116 1965 M 179640

3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440 1 0.00 3.60 -0.6 -18 1258.401116 1978 M 180111

6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 0 0.00 3.70 -1.7 -51 1256.401017 1972 M 181039

4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 0 0.00 3.20 -0.7 -21 1337.801145 1983 M 179642

5 NC Serea Gabriele ITA 1377 0 0.00 3.20 -1.7 -51 1261.20966 2010 M 171089

7 NC Vendraminetto NicolaITA 1440 1 0.50 3.40 -2.9 -87 1289.60829 1978 M 179145
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TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Egitto Michele ITA 1440   |  15 NC Conte Edoardo ITA 1365 0 - 1

2 16 3N Ombrella Massimo ITA 1343   |  2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440   |  17 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1305 1 - 0

4 18 NC Bozzato Davide ITA 1269   |  4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Serea Gabriele ITA 1377   |  19 NC Crestani Dario ITA 1257 0 - 1

6 20 NC De Bianchi Asia ITA 1208   |  6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Vendraminetto Nicola ITA 1440   |  21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 0 - 1

8 22 3N Ferrari Paolo ITA 1203   |  8 NC Martello Andrea ITA 1419 1 - 0

9 9 NC Spanti Demetrio ITA 1413   |  23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 0 - 1

10 24 NC Ballon Gioele ITA 1183   |  10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 1 - 0

11 11 NC De Marchi Alberto ITA 1407   |  25 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1181 0 - 1

12 26 NC Querin Emanuele ITA 1126   |  12 NC Bosi Ettore ITA 1384 Â½ - Â½

13 13 NC Marson Eva Jane ITA 1380   |  27 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 1 - 0

14 28 NC Iaccarino Pietro ITA 1068   |  14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 0 - 1

FSI - TREVISO 2018 - C (1803009D) - Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Crestani Dario 1 ITA 1257   |  3 NC Ramelli Alessio Giuseppe Mario1 ITA 1440 0 - 1

2 6 NC Sakharov Sergiy 1 ITA 1440   |  21 3N Pavesi Bianca 1 ITA 1208 Â½ - Â½

3 23 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1185   |  13 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1380 1 - 0

4 14 NC Pallaro Gabriele 1 ITA 1373   |  22 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1203 1 - 0

5 15 NC Conte Edoardo 1 ITA 1365   |  24 NC Ballon Gioele 1 ITA 1183 0 - 1

6 25 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1181   |  18 NC Bozzato Davide 1 ITA 1269 1 - 0

7 12 NC Bosi Ettore 0.5 ITA 1384   |  1 NC Egitto Michele 0 ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Mamone Elena Maria 0 ITA 1440   |  26 NC Querin Emanuele 0.5 ITA 1126 0 - 1

9 4 NC Saladino Emiliano 0 ITA 1440   |  11 NC De Marchi Alberto 0 ITA 1407 1 - 0

10 10 NC Bertaggia Andrea 0 ITA 1410   |  5 NC Serea Gabriele 0 ITA 1377 0 - 1

11 17 NC Fonovic Fabian Pavel 0 ITA 1305   |  7 NC Vendraminetto Nicola 0 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC Martello Andrea 0 ITA 1419   |  20 NC De Bianchi Asia 0 ITA 1208 1 - 0

13 27 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1088   |  9 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1413 0 - 1

14 16 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1343   |  0 - F

15 28 NC Iaccarino Pietro 0 ITA 1068   |  1 - F
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TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe Mario2 ITA 1440   |  23 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1185 Â½ - Â½

2 24 NC Ballon Gioele 2 ITA 1183   |  14 NC Pallaro Gabriele 2 ITA 1373 0 - 1

3 6 NC Sakharov Sergiy 1.5 ITA 1440   |  25 NC Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1181 0 - 1

4 21 3N Pavesi Bianca 1.5 ITA 1208   |  12 NC Bosi Ettore 1.5 ITA 1384 Â½ - Â½

5 4 NC Saladino Emiliano 1 ITA 1440   |  16 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1343 Â½ - Â½

6 5 NC Serea Gabriele 1 ITA 1377   |  17 NC Fonovic Fabian Pavel 1 ITA 1305 Â½ - Â½

7 18 NC Bozzato Davide 1 ITA 1269   |  8 NC Martello Andrea 1 ITA 1419 0 - 1

8 9 NC Spanti Demetrio 1 ITA 1413   |  19 NC Crestani Dario 1 ITA 1257 1 - 0

9 13 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1380   |  28 NC Iaccarino Pietro 1 ITA 1068 0 - 1

10 22 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1203   |  15 NC Conte Edoardo 1 ITA 1365 Â½ - Â½

11 1 NC Egitto Michele 0 ITA 1440   |  10 NC Bertaggia Andrea 0 ITA 1410 0 - 1

12 11 NC De Marchi Alberto 0 ITA 1407   |  2 NC Mamone Elena Maria 0 ITA 1440 1 - 0

13 7 NC Vendraminetto Nicola 0 ITA 1440   |  27 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1088 0 - 1

14 26 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1126   |  0 - F

15 20 NC De Bianchi Asia 0 ITA 1208   |  1 - F
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TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pallaro Gabriele 3 ITA 1373   |  25 NC Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1181 1 - 0

2 8 NC Martello Andrea 2 ITA 1419   |  3 NC Ramelli Alessio Giuseppe Mario2.5 ITA 1440 1 - 0

3 23 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 1185   |  24 NC Ballon Gioele 2 ITA 1183 0 - 1

4 21 3N Pavesi Bianca 2 ITA 1208   |  9 NC Spanti Demetrio 2 ITA 1413 1 - 0

5 12 NC Bosi Ettore 2 ITA 1384   |  28 NC Iaccarino Pietro 2 ITA 1068 1 - 0

6 15 NC Conte Edoardo 1.5 ITA 1365   |  4 NC Saladino Emiliano 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 26 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1126   |  5 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1377 1 - 0

8 17 NC Fonovic Fabian Pavel 1.5 ITA 1305   |  6 NC Sakharov Sergiy 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 16 3N Ombrella Massimo 1.5 ITA 1343   |  22 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1203 1 - 0

10 10 NC Bertaggia Andrea 1 ITA 1410   |  18 NC Bozzato Davide 1 ITA 1269 0 - 1

11 19 NC Crestani Dario 1 ITA 1257   |  11 NC De Marchi Alberto 1 ITA 1407 1 - 0

12 20 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1208   |  13 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1380 Â½ - Â½

13 2 NC Mamone Elena Maria 0 ITA 1440   |  7 NC Vendraminetto Nicola 0 ITA 1440 Â½ - Â½

14 27 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1088   |  1 - F

15 1 NC Egitto Michele 0 ITA 1440   |  0 - F
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TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bosi Ettore 3 ITA 1384   |  14 NC Pallaro Gabriele 4 ITA 1373 Â½ - Â½

2 24 NC Ballon Gioele 3 ITA 1183   |  8 NC Martello Andrea 3 ITA 1419 1 - 0

3 25 NC Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1181   |  21 3N Pavesi Bianca 3 ITA 1208 Â½ - Â½

4 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe Mario2.5 ITA 1440   |  26 NC Querin Emanuele 2.5 ITA 1126 Â½ - Â½

5 23 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 1185   |  16 3N Ombrella Massimo 2.5 ITA 1343 0 - 1

6 4 NC Saladino Emiliano 2 ITA 1440   |  17 NC Fonovic Fabian Pavel 2.5 ITA 1305 Â½ - Â½

7 28 NC Iaccarino Pietro 2 ITA 1068   |  9 NC Spanti Demetrio 2 ITA 1413 0 - 1

8 27 NC Cremonese Giuseppina 2 ITA 1088   |  15 NC Conte Edoardo 2 ITA 1365 0 - 1

9 18 NC Bozzato Davide 2 ITA 1269   |  19 NC Crestani Dario 2 ITA 1257 1 - 0

10 5 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1377   |  20 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1208 0 - 1

11 13 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1380   |  6 NC Sakharov Sergiy 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 2 NC Mamone Elena Maria 0.5 ITA 1440   |  10 NC Bertaggia Andrea 1 ITA 1410 1 - 0

13 11 NC De Marchi Alberto 1 ITA 1407   |  7 NC Vendraminetto Nicola 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 22 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1203   |  0 - F

15 1 NC Egitto Michele 0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Egitto Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 652 Media: 1386.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Conte Edoardo ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 N 12 NC Bosi Ettore ITA 1384 56 0.58 0 0 0

3 B 10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 30 0.54 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.72 0 0

2 Mamone Elena Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1062 Media: 1345.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ombrella Massimo ITA 1343 97 0.63 0 0 0

2 B 26 NC Querin Emanuele ITA 1126 314 0.86 0 0 0

3 N 11 NC De Marchi Alberto ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 B 7 NC Vendraminetto Nicola ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 30 0.54 1 1 1

3.08 1 1

3 Ramelli Alessio Giuseppe Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1116 Media: 1258.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1305 135 0.68 1 1 1

2 N 19 NC Crestani Dario ITA 1257 183 0.74 1 2 2

3 B 23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 255 0.81 Â½ 2 2

4 N 8 NC Martello Andrea ITA 1419 21 0.53 0 2 2

5 B 26 NC Querin Emanuele ITA 1126 314 0.86 Â½ 2 2

3.62 2 2

4 Saladino Emiliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1145 Media: 1337.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bozzato Davide ITA 1269 171 0.73 0 0 0

2 B 11 NC De Marchi Alberto ITA 1407 33 0.55 1 1 1

3 B 16 3N Ombrella Massimo ITA 1343 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 15 NC Conte Edoardo ITA 1365 75 0.6 Â½ 1 1

5 B 17 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1305 135 0.68 Â½ 1 1

3.19 1 1
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5 Serea Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -51 Perf: 966 Media: 1261.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Crestani Dario ITA 1257 120 0.66 0 0 0

2 N 10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 -33 0.45 1 1 1

3 B 17 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1305 72 0.6 Â½ 1 1

4 N 26 NC Querin Emanuele ITA 1126 251 0.81 0 1 1

5 B 20 NC De Bianchi Asia ITA 1208 169 0.72 0 1 1

3.24 1 1

6 Sakharov Sergiy
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1017 Media: 1256.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC De Bianchi Asia ITA 1208 232 0.79 1 1 1

2 B 21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 232 0.79 Â½ 1 1

3 B 25 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1181 259 0.82 0 1 1

4 N 17 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1305 135 0.68 0 1 1

5 N 13 NC Marson Eva Jane ITA 1380 60 0.58 Â½ 1 1

3.66 1 1

7 Vendraminetto Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 829 Media: 1289.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 232 0.79 0 0 0

2 N 17 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1305 135 0.68 0 0 0

3 B 27 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 352 0.89 0 0 0

4 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 11 NC De Marchi Alberto ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3.41 0 0

8 Martello Andrea
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -15 Perf: 1116 Media: 1260.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Ferrari Paolo ITA 1203 216 0.78 0 0 0

2 B 20 NC De Bianchi Asia ITA 1208 211 0.77 1 1 1

3 N 18 NC Bozzato Davide ITA 1269 150 0.7 1 2 2

4 B 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440 -21 0.47 1 3 3

5 N 24 NC Ballon Gioele ITA 1183 236 0.8 0 3 3

3.52 3 3
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9 Spanti Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1234 Media: 1161.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 228 0.79 0 0 0

2 N 27 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 325 0.87 1 1 1

3 B 19 NC Crestani Dario ITA 1257 156 0.71 1 2 2

4 N 21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 205 0.76 0 2 2

5 N 28 NC Iaccarino Pietro ITA 1068 345 0.89 1 3 3

4.02 3 3

10 Bertaggia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1211 Media: 1341.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ballon Gioele ITA 1183 227 0.79 0 0 0

2 B 5 NC Serea Gabriele ITA 1377 0 0 0

3 N 1 NC Egitto Michele ITA 1440 1 0 1

4 B 18 NC Bozzato Davide ITA 1269 141 0.69 0 0 1

5 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 0 0 1

1.48 0 1

11 De Marchi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1376 Media: 1351.60 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1181 226 0.79 0 0 0

2 N 4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 0 0 0

3 B 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 1 0 1

4 N 19 NC Crestani Dario ITA 1257 150 0.7 0 0 1

5 B 7 NC Vendraminetto Nicola ITA 1440 1 0 2

1.49 0 2

12 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1424 Media: 1243.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Querin Emanuele ITA 1126 258 0.82 Â½ 0 0

2 B 1 NC Egitto Michele ITA 1440 1 0 1

3 N 21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 176 0.73 Â½ 0 1

4 B 28 NC Iaccarino Pietro ITA 1068 316 0.87 1 1 2

5 B 14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 11 0.52 Â½ 1 2

2.94 1 2
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13 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1158 Media: 1197.80 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 292 0.85 1 1 1

2 N 23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 195 0.75 0 1 1

3 B 28 NC Iaccarino Pietro ITA 1068 312 0.86 0 1 1

4 N 20 NC De Bianchi Asia ITA 1208 172 0.73 Â½ 1 1

5 B 6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 Â½ 1 1

3.19 1 1

14 Pallaro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1570 Media: 1203.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Iaccarino Pietro ITA 1068 305 0.86 1 1 1

2 B 22 3N Ferrari Paolo ITA 1203 170 0.72 1 2 2

3 N 24 NC Ballon Gioele ITA 1183 190 0.75 1 3 3

4 B 25 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1181 192 0.75 1 4 4

5 N 12 NC Bosi Ettore ITA 1384 -11 0.48 Â½ 4 4

3.56 4 4

15 Conte Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1407 Media: 1270.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Egitto Michele ITA 1440 1 0 1

2 B 24 NC Ballon Gioele ITA 1183 182 0.74 0 0 1

3 N 22 3N Ferrari Paolo ITA 1203 162 0.71 Â½ 0 1

4 B 4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 27 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 277 0.83 1 1 2

2.28 1 2

16 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1733 Media: 1317.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 22 3N Ferrari Paolo ITA 1203 140 0.69 1 1 2

5 N 23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 158 0.71 1 2 3

1.4 2 3
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17 Fonovic Fabian Pavel
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1672 Media: 1427.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440 0 0 0

2 B 7 NC Vendraminetto Nicola ITA 1440 1 0 1

3 N 5 NC Serea Gabriele ITA 1377 Â½ 0 1

4 B 6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 1 0 2

5 N 4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 Â½ 0 2

0 0 2

18 Bozzato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1482 Media: 1341.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Saladino Emiliano ITA 1440 1 0 1

2 N 25 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1181 88 0.62 0 0 1

3 B 8 NC Martello Andrea ITA 1419 0 0 1

4 N 10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 -141 0.31 1 1 2

5 B 19 NC Crestani Dario ITA 1257 12 0.52 1 2 3

1.45 2 3

19 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1386 Media: 1381.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Serea Gabriele ITA 1377 1 0 1

2 B 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440 0 0 1

3 N 9 NC Spanti Demetrio ITA 1413 -156 0.29 0 0 1

4 B 11 NC De Marchi Alberto ITA 1407 -150 0.3 1 1 2

5 N 18 NC Bozzato Davide ITA 1269 -12 0.48 0 1 2

1.07 1 2

20 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1458 Media: 1404.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 0 0 0

2 N 8 NC Martello Andrea ITA 1419 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Marson Eva Jane ITA 1380 -172 0.27 Â½ 0 1

5 N 5 NC Serea Gabriele ITA 1377 1 0 2

0.27 0 2

FSI - TREVISO 2018 - C (1803009D) - Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TREVISO 2018 - C (1803009D)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

21 Pavesi Bianca
3N ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1585 Media: 1371.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Vendraminetto Nicola ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 Â½ 0 1

3 B 12 NC Bosi Ettore ITA 1384 -176 0.27 Â½ 0 1

4 B 9 NC Spanti Demetrio ITA 1413 -205 0.24 1 1 2

5 N 25 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1181 27 0.54 Â½ 1 2

1.05 1 2

22 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1334 Media: 1375.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Martello Andrea ITA 1419 1 0 1

2 N 14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -170 0.28 0 0 1

3 B 15 NC Conte Edoardo ITA 1365 -162 0.29 Â½ 0 1

4 N 16 3N Ombrella Massimo ITA 1343 -140 0.31 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.88 0 1

23 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1384 Media: 1351.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Spanti Demetrio ITA 1413 -228 0.21 1 1 1

2 B 13 NC Marson Eva Jane ITA 1380 -195 0.25 1 2 2

3 N 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440 Â½ 2 2

4 B 24 NC Ballon Gioele ITA 1183 2 0.5 0 2 2

5 B 16 3N Ombrella Massimo ITA 1343 -158 0.29 0 2 2

1.25 2 2

24 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1627 Media: 1350.40 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bertaggia Andrea ITA 1410 -227 0.21 1 1 1

2 N 15 NC Conte Edoardo ITA 1365 -182 0.26 1 2 2

3 B 14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -190 0.25 0 2 2

4 N 23 NC Frascerra Andrea ITA 1185 -2 0.5 1 3 3

5 B 8 NC Martello Andrea ITA 1419 1 3 4

1.22 3 4
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25 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1521 Media: 1339.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC De Marchi Alberto ITA 1407 -226 0.21 1 1 1

2 B 18 NC Bozzato Davide ITA 1269 -88 0.38 1 2 2

3 N 6 NC Sakharov Sergiy ITA 1440 1 2 3

4 N 14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -192 0.25 0 2 3

5 B 21 3N Pavesi Bianca ITA 1208 -27 0.46 Â½ 2 3

1.3 2 3

26 Querin Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1739 Media: 1410.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bosi Ettore ITA 1384 -258 0.18 Â½ 0 0

2 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 5 NC Serea Gabriele ITA 1377 1 0 2

5 N 3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 1440 Â½ 0 2

0.18 0 2

27 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1247 Media: 1399.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Marson Eva Jane ITA 1380 -292 0.15 0 0 0

2 B 9 NC Spanti Demetrio ITA 1413 -325 0.13 0 0 0

3 N 7 NC Vendraminetto Nicola ITA 1440 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 15 NC Conte Edoardo ITA 1365 -277 0.17 0 0 2

0.45 0 2

28 Iaccarino Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1195 Media: 1387.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -305 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Marson Eva Jane ITA 1380 -312 0.14 1 1 2

4 N 12 NC Bosi Ettore ITA 1384 -316 0.13 0 1 2

5 B 9 NC Spanti Demetrio ITA 1413 -345 0.11 0 1 2

0.52 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Egitto Michele ITA 3 0.0 1386 586 1440 1998 M

2 NC Mamone Elena Maria ITA 4 1.0 1321 1128 1440 2005 M 165866

3 NC Ramelli Alessio Giuseppe MarioITA 4 3.0 1218 1258 1440 1978 M 180111

4 NC Saladino Emiliano ITA 5 2.5 1337 1337 1440 1983 M 179642

5 NC Serea Gabriele ITA 5 1.5 1261 1112 1377 2010 M 171089

6 NC Sakharov Sergiy ITA 5 2.0 1256 1184 1440 1972 M 181039

7 NC Vendraminetto NicolaITA 4 0.0 1252 452 1440 1978 M 179145

8 NC Martello Andrea ITA 4 2.0 1215 1215 1419 1965 M 179640
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